
UCHWAŁA NR IV.36.2024
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ

z dnia 31 lipca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Regulamin korzystania z wiejskiego parku rekreacji w Radostyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z wiejskiego parku rekreacji w Radostyni, który stanowi załącznik 
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodnicząca Rady

Justyna Czaja

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 2044



Załącznik 
do uchwały nr IV.36.2024

Rady Miejskiej w Białej
z dnia 31 lipca 2024 r.

Regulamin korzystania z wiejskiego parku rekreacji w Radostyni

1. Wiejski park rekreacji w Radostyni, zwany dalej „parkiem rekreacji”, jest obiektem przeznaczonym do 
zabawy, rekreacji, aktywnego uprawiania sportu, rozwoju fizycznego i stanowi własność Gminy Biała. Park 
rekreacji zlokalizowany jest pod adresem: Radostynia nr 12A.

2. Park rekreacji składa się z następujących obiektów:

1) wielofunkcyjnego boiska sportowego o nawierzchni przepuszczalnej poliuretanowej do gry w szczególności 
w piłkę ręczną, siatkówkę i koszykówkę;

2) placu zabaw wyposażonego w urządzenia zabawowe z podłożem o nawierzchni syntetycznej;

3) urządzeń rekreacji siłowych i fitness;

4) wiaty rekreacyjnej;

5) wyznaczonego paleniska na grill.

3. Wejście na teren parku rekreacji jest równoznaczne z zapoznaniem się z Regulaminem.

4. Korzystanie z parku rekreacji jest bezpłatne.

5. Park rekreacji jest czynny codziennie od godz. 8.00 do godz. 21.00. Korzystanie z obiektu po tych 
godzinach jest zabronione.

6. Osoby korzystające z obiektów wchodzących w skład parku rekreacji zobowiązane są nosić odpowiednie 
obuwie sportowe, zakazuje się wchodzenia na ich teren w butach piłkarskich na wysokich, metalowych 
korkach i kolcach, butach z obcasem, które mogą przyczynić się do uszkodzenia podłoża obiektu.

7. Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia mogą przebywać na terenie parku rekreacji wyłącznie pod 
opieką osób pełnoletnich.

8. Wielofunkcyjne boisko sportowe przeznaczone jest do rekreacyjnych zajęć i wydarzeń sportowych. 
Organizowanie zawodów lub treningów wymaga zgody zarządcy.

9. Z boiska mogą korzystać wszyscy zgodnie z jego przeznaczeniem, mając na względzie bezpieczeństwo 
własne i innych użytkowników.

10. Plac zabaw jest wyposażony w urządzenia zabawowe przeznaczone dla dzieci od 3 do 15 lat.

11. Z urządzeń będących na wyposażeniu placu zabaw wolno korzystać wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem, 
przestrzegając zasad bezpieczeństwa.

12. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą korzystać z urządzeń zabawowych wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 
Za dzieci pozostawione bez opieki odpowiadają ich rodzice lub opiekun.

13. Korzystanie z urządzeń zabawowych powinno być dostosowane do rozwoju psycho-ruchowego dziecka. 
Oceny powinien dokonać rodzic lub opiekun.

14. Na terenie placu zabaw zabrania się:

1) wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych;

2) korzystania z huśtawek, karuzeli, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu jednocześnie;

3) przebywania w bezpośredniej bliskości będących w ruchu huśtawek i innych urządzeń zabawowych;

4) gry w piłkę.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2044



15. Użytkownicy korzystają z urządzeń rekreacji siłowych i fitness na własną odpowiedzialność.

16. Przed przystąpieniem do ćwiczeń na urządzeniach siłowych po raz pierwszy, należy zapoznać się ze 
sposobem wykonywania ćwiczeń zamieszczonych na każdym urządzeniu siłowni.

17. Przed rozpoczęciem korzystania z urządzeń siłowych, użytkownik powinien sprawdzić i ocenić ogólny 
stan techniczny urządzeń, a w razie stwierdzenia jakichkolwiek uszkodzeń bądź problemów technicznych, nie 
korzystać z nich i poinformować o tym Urząd Miejski w Białej lub sołtysa miejscowości Radostynia.

18. Palenie ognia w palenisku na grilla może odbywać się wyłącznie po wcześniejszym zgłoszeniu i uzyskaniu 
zgody od sołtysa miejscowości Radostynia.

19. Na terenie całego parku rekreacji zabrania się:

1) korzystania z urządzeń przez osoby będące pod wpływem alkoholu lub środków odurzających;

2) korzystania jednocześnie przez wielu użytkowników z tego samego urządzenia w tym samym czasie, jeżeli 
urządzenie przeznaczone jest do korzystania przez pojedyncze osoby;

3) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów służbowych i psów asystujących osobom niepełnosprawnym;

4) wprowadzenia i użytkowania sprzętu innego niż znajdującego się na terenie parku rekreacji np.: roweru, 
motoroweru, deskorolki, rolek itp.;

5) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów;

6) korzystania z urządzeń w czasie deszczu, burz, opadów śniegu, silnych mrozów, oblodzeń, braku widoczności 
oraz w innych przypadkach zagrożenia życia lub zdrowia np. awaria urządzenia;

7) palenia ognisk poza wyznaczonym paleniskiem na grilla.

20. Osoby nieprzestrzegające Regulaminu mogą zostać usunięte z terenu parku rekreacji przez osoby 
upoważnione. Gmina nie ponosi odpowiedzialności za skutki spowodowane nieprzestrzeganiem Regulaminu.

21. Urząd Miejski w Białej zastrzega sobie prawo zamknięcia obiektów w przypadku prac porządkowych, 
pielęgnacyjnych, remontowych lub w sytuacjach niebezpiecznych dla życia i zdrowia użytkowników, poprzez 
wywieszenie w widocznym miejscu odpowiedniej informacji.

22. Wszelkie uszkodzenia urządzeń, akty wandalizmu lub inne niebezpieczne zdarzenia mające miejsce na 
terenie parku rekreacji należy zgłosić do Urzędu Miejskiego w Białej ul. Rynek 10 tel. 77 4388531 lub do sołtysa 
miejscowości Radostynia.

Telefony kontaktowe:

Policja – 997

Pogotowie Ratunkowe – 999

Straż Pożarna – 998

Urząd Miejski w Białej – 77 4388531

Numer Alarmowy - 112

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2044


		2024-08-02T12:24:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




